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Anne-Dorthe Helth 
CORRECTIVE SOUNDS PRACTITIONER 

 
www.annedorthe-kinesiologi.dk  

 

Fonden Tinghøjgård støtter 

M.O.T. 

Elmely Maskiner 
Poul Nielsen 

Mejls 
75261118 / 20261118 

 
Her er plads  

til din annonce! 

Tlf 28 76 81 40  
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Konfirmation 2024  
Konfirmation i Sct. Jacobi Kirke lørdag den 13. april kl. 12 

Maise Holt Nielsen, Lerpøtvej 119, 6800 Varde 

 

Konfirmation i Sct. Jacobi Kirke lørdag den 20. april kl. 11 

Tristan Nørlund Christensen, Stilbjergvej 124, 6800 Varde 

 

Konfirmation i Sct. Jacobi Kirke lørdag den 4. maj kl. 10 

Benedicte Kuntz Etzerodt, Frøstrupvej 120, 6830 Nørre Nebel 

Celine Wulff, Lundvej 37, 6800 Varde 

Emily S. Kristiansen, Åbrinken 24, 6800 Varde 

Hjalte Baltzer Ladekjær-Mikkelsen, Revlingevej 29, 6800 Varde 

Jeppe Rud Eslund, Troldhøjbakken 19, 6800 Varde 

Julia Johansen, Ortenvej 118, 6800 Varde 

Julie Leth Poulsen, Kvongvej 511, 6800 Varde 

Klara Sandvang Sørensen, Stausvej 17, 6800 Varde 

Krista Bonde Østergaard, Hornelund 63, 6800 Varde 

Luna W. Pedersen, Stadionvej 37, 6800 Varde 

Mads Riber Nygaard, Mejlsvej 32, 6800 Varde 

Nellie Høy Egholm, Rosenvænget 14, 6800 Varde 

Nikita Sommer, Troldhøj Allè 87, 6800 Varde 

Nikolaj Kruse Andersen, Ortenvej 93, 6800 Varde 

Noah Fredensborg Vind, Skjerninggaardvej 15, 6800 Varde 

Tue Barslund Knudsen, Birkevænget 23, 6800 Varde 

William Henry Friis Campolin Sveigaard, Mejlsvej 50, 6800  Varde 

William Morgan Barlow, Vestbanevej 8, 6800 Varde 

 

Konfirmation i Næsbjerg Kirke lørdag den 11. maj kl. 11 

William Lund Knudsen, Gl. Landevej 21, 6800 Varde 

 

Stafetten ønsker alle konfirmander, konfirmandinder og deres 
familier et stort tillykke, og håber I får en skøn dag. 
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 og TINGHØJ 
Fest- og Kulturhus 

 
inviterer til et fællesskab / fællesskabt kunstprojekt. 

 

Museet Trapholt og tekstilkunstner Kristine Mandsbjerg kommer 
torsdag den 7. marts kl. 17.00 til kl. 19.30  

og starter projektet med en indledende workshop, hvor vi efterfølgende  
i fællesskab skal skabe et værk og arbejde med temaet TID.  

Der skal broderes på genbrugt, hvidt linned med skrift og typografi. 
Medbring gerne et brugt linned, gammelt, hvidt og slidt af tidens tand. 

 

Vi mødes efterfølgende i Tinghøj Fest- og Kulturhus 
Torsdage kl. 17.00 til kl. 19.00 (evt. til kl. 21.00) i foråret. 

 

Har du lyst til at være med til at skabe kunstværket, som udstilles på TRAP-
HOLT til efteråret, eller kender du en eller flere, så meld dig/jer endelig til. 
Alle kan være med, selv om man ikke har den store erfaring med broderi. Du 
skal bare have lyst til at deltage, så hjælper vi hinanden. 

 
Tilmelding og nærmere info ved kontaktperson:  
Jane: i dagtimerne gerne SMS på 21471678 eller mail: jane-
maagaard@mail.dk 
ellers mød bare op torsdage kl. 17. 
 

Tinghøj Fest- og Kulturhus, Stilbjergvej 57, Tinghøj, 6800 Varde 
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VM i Floorball. 
 

I februar var MOT vært for den 4 runde af VM i floorball. MOT Floor-
ball stillede med 2 hold og der var samlet 9 hold i aktion i små 2 ti-
mer. MOT 1 bestod af Glenn, Kim, Laurits og Lars. MOT 2 bestod af 
2 x Jannik, Søren og Lars. 
 
MOT 1 blev nummer 2 i deres gruppe, og mødte efterfølgende num-
mer 2 i de andre grupper. Her vandt MOT sikkert med 5-2 over Bil-
lum, og 2-1 over Outrup. Dette sikrede en sikker 4 plads i turnerin-
gen. 
 
MOT 2 endte sidst i deres gruppe, og skulle så møde de andre num-
mer 3. Her vendte heldet, så holdet vandt sikkert over Alslev med 3-
2, og med et uafgjort resultat mod Janderup 1-1, endte holdet på før-
stepladsen i gruppen, hvilket resulterede i en samlet 7 plads i turne-
ringen. 
 
Alt i alt en god aften for MOT Floorball, som besatte hhv. 4 og 7 plad-
sen i turneringen efter meget flot floorball, og teknikaliteter på højt 
niveau.  
 
Det var super godt gået, og noget de forsvarende mestre fra MOT 
Floorball kan være tilfredse med. 
 
Arrangementet blev flot støttet af flere frivillige, der holdte styr på 
kampprogrammet og tiden. Det var dejligt at mærke opbakningen og 
interessen i Floorball. 
 
Legenderne fra MOT træner i øvrigt hver onsdag fra 20-21 i MOT 
Multi, hvor der altid er plads og mulighed for at komme og være med. 
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Der indkaldes hermed til ordinær generalforsamling for Støtteforeningen for 
Mejls-Orten-Tinghøj Friskole og Naturbørnehave 

Mandag den 29. april 2024 kl. 19.00 i Friskolens aula 
 
Dagsorden ifølge vedtægterne: 
 

1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere 
2.  Bestyrelsen aflægger beretning 
3.  Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse 
4.  Fastsættelse af medlemskontingent (Der foreslås uændret) 
5.  Valg af bestyrelsesmedlemmer og to suppleanter 
6.  Valg af revisor 
7. Indkomne forslag  
8. Eventuelt 
 
Eventuelle forslag, som ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, sendes til 
formanden på formand.motmulti@gmail.com senest 10 dage før generalforsamlingen. 
 
På valg til bestyrelsen er  

Morten Kærgaard Larsen (modtager genvalg) 
Rasmus Haltrup (modtager ikke genvalg) 
Pia Frederiks (modtager ikke genvalg) 

 
Suppleanter  

Maj-Britt Højer Clausen (modtager ikke genvalg) 
Camilla Junge (modtager genvalg) 

 
Hvis man er interesseret i bestyrelsens arbejde og overvejer at stille op, er man velkom-
men til at kontakte bestyrelsen og høre om arbejdet og omfanget. 
 

Kontakt Formand Lars Bo på tlf. 2078 6684. 
 

Støtteforeningens reviderede regnskab kan afhentes på skolens kontor fra den 22. april 
2024. 
 

Vi håber at se mange forældre fra skolen, børnehaven og vuggestuen samt andre med-
lemmer. 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen - Morten, John, Rasmus, Pia, Camilla, Maj-Britt og Lars 
 

 
 
Nyt fra Mejls-Orten-Tinghøj Friskole 
 
Kasper fra Musikskolen har været på besøg i 2.-3. 
klasse, hvor han fortalte og demonstrerede, 
hvordan en klarinet virker. Nogle elever fik endda lov 
til at prøve at spille lidt. Der bliver nu 
mulighed for at blive undervist af ham på Friskolen. 
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Der indkaldes hermed til ordinær generalforsamling for den selvejende institu-
tion Mejls-Orten-Tinghøj Friskole og Naturbørnehave 

Mandag den 29. april 2023 kl. 20.00 i Friskolens aula 
 
Dagsorden ifølge vedtægterne: 
 
1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere. 
2. Bestyrelsen aflægger beretning, herunder også skolelederens og tilsynsføren-

des beretning. 
3. Bestyrelsen forelægger den reviderede årsrapport og regnskab til orientering. 
4. Valg af tilsynsførende. 
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer i forældrekredsen. 
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer i skolekredsen. 
7. Valg af suppleanter i henholdsvis forældrekreds og skolekreds. 
8. Indkomne forslag. 
9. Eventuelt. 
 
På valg til bestyrelsen er Morten Sveigaard (forældrekreds), Jon Poulsen 
(forældrekreds) og Lisbeth Højvang Linding (skolekreds). Alle modtager genvalg. 
 
Er du interesseret i bestyrelsens arbejde og overvejer at stille op, er du velkommen til 
at kontakte bestyrelsen og høre om arbejdet og omfanget. Kontakt formand Lisbeth 
Linding på tlf. 22164420 eller næstformand Tanja Bakkegaard på tlf. 20887084. 
 
Det er også muligt at prøve bestyrelsesarbejdet af som suppleant. Suppleanterne sid-
der med i bestyrelsesmøderne med taleret men ikke stemmeret. 
 
Skolens reviderede regnskab kan afhentes på skolens kontor og ses på skolens hjem-
meside fra den 15. april. 
 
Vi håber at se mange forældre fra skolen, børnehaven og vuggestuen samt andre 
medlemmer. 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen - Tanja, Jon, Morten S, Trine, Peter, Marlene og Lisbeth 

 

 
I P-faget ”Motion og Sundhed” gik 
6. og 7. kl. til Lille Ly. Efter gåtur 
og boldspil tændte de bål og grille-
de bananer med chokolade.  

Nyt fra Mejls-Orten-Tinghøj Friskole 
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6. klasse er gået i gang med at øve teaterstykke, der skal opføres til 
skole-festen den 21. marts.  

 

Nogle af eleverne i 8.-9. kl. er i gang med at tage en junioridrætsleder-
uddannelse og de øver sig på de yngre årgange. 

 
Det milde vejr har givet mulighed for aktiviteter med rulleskøjter og 
mooncars i SFO  
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Sangaften på  
Mejls-Orten-Tinghøj Friskole 

 
I inviteres hermed til fællessang på Friskolen. 

 
D. 10. april er der fællessang kl. 19.30 i vores Aula på Friskolen.  

 

Vi har i den danske sangskat et væld af smukke sange til alle årsti-
der, som beskriver og sætter ord på årstidernes kendetegn og de-
res skønhed. Flest sange er der om foråret. Vi tager en rejse ind i 
denne vidunderlige årstid som den udtrykkes og opleves i vores 

mange dejlige forårssange. 
 

Alle er velkomne - også folk uden tilknytning til Friskolen og vi skal 
synge, hygge og snakke over et glas rødvin eller en sodavand.  

Ingen tilmelding nødvendig, bare mød op.   
 

Hiv fat i naboerne, familie og bekendte og kom til en hyggelig aften 
med fællessang.  

 
        Mange hilsner fra 
             Friskolen 
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Til Mejls, Orten, Tinghøjs beboere 
 

Vi håber alle vil støtte op om MOT Borgerforening. 

Vi vil gerne og se flere glade ansigter, så vi kan lave nogle 

gode arrangementer både sommer og vinter. 

Medlemskab af MOT Borgerforening er forudsætningen for, at 

vi kan vedligeholde og udvikle vores område og faciliteter 

som bl.a. legepladser. 

 

Nu er det tid til at betale kontingent. 

Kun kr. 200,- pr. husstand 

Betalingsfrist: 15. maj 2024 

 

Nu kan du/I betale over netbank, (husk at oplyse adresse i 

tekst til modtager). konto nr. 6237 0013394075 

 

Der kan også betales med MobilePay til 714203, (husk at 

oplyse adresse i besked).  

 
                      

 
Kasserer 

Nikolaj Vinther           
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Vi starter nye hold med hvalpetræning – 
hvalpe fortsætter og ringtræning på Orten 

Stadion  

Hvalpetræning starter op mandag den 15. april  

Pris for 10 gange 600,00 kr. der trænes fra kl. 18.00-19.00  
For yderlige oplysninger vedr. dette hold på mail:  
jeanette.tinghoj@lund.mail.dk eller på tlf. 20256140  
 
 

Hvalpe fortsætter starter op mandag den 15. april  

Pris for 10 gange 600,00 kr. der trænes fra kl. 18.00-19.00  
For yderlige oplysninger vedr. dette hold på mail:  
jeanette.tinghoj@lund.mail.dk eller på tlf. 20256140  

Ringtræning hver torsdag  

Pris for 10 gange 400,00 kr. Det er også muligt at tilmelde sig 
fra gang til gang, pris pr. gang 50,00 kr. og der skal tilmeldes i fb 
gruppen i det opslag der følger ugens træning. Der trænes fra 
kl. 19.00-20.00.  
For yderlige oplysninger vedr. dette hold på mail:  
jeanette.tinghoj@lund.mail.dk eller på tlf. 20256140  

Forårets nye hold ligger klar på hundeweb, der er tilmelding 
til holdene på hundeweb.  

 
Alle hold kan findes på www.kreds11.dk hvor der står meget 
mere om de forskellige hold/aktiviteter.  

Der kan også findes info i FB gruppen: DKK Kreds 11 Varde  

Tilmelding nødvendig til hvalpe og fortsætterholdet, på 
hundeweb, eller via kredsens hjemmeside.  
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Mejls Basketball 
Så er den første hele sæson i Mejls Basketball afsluttet.  

Det startede op som et forsigtigt forsøg i foråret 2023, og oplevede en stor tilslutning. Dette endte ud i at 

holdet blev etableret, og startede op i efteråret 2023. Igennem hele den forgangne sæson har der været en 

fin tilslutning, og det er tydeligt at se og mærke, at basketball er en sport der er i vækst i Danmark. 

Tilslutningen gjorde, at der hurtigt blev behov for lidt ekstra, for at kunne løfte holdet og mulighederne 

under træningen højere op. 

Derfor søgte MOT G&U på vores vegne et sponsorat hos Sydbank, som indebar et ønske om 2 ekstra kurve, 

10 bolde og en vertikal jump tester, så man kan øve og måle sin springhøjde. Dette blev meget fint 

modtaget, og det lykkedes at få hevet det hele hjem.  

Der skal derfor lyde en STOR TAK til Sydbank, for at gøre vores udvikling i sporten mulig. 

Tak til spillerne for at være så vedholdende til træning, og for at være med til at skabe en god stemning. 

Holdet går på ferie nu, men starter op igen i efteråret. 

Interesserede er meget velkomne til at komme til prøvetræning. 

Der kan følges med på vores Facebook, Mejls Basketball u15, eller på Instagram mejlsbasketball. 

Det var desværre ikke alle, der kunne deltage på holdbilledet. 
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Beretning for MOT Borgerforening 2023  

Vi har afholdt 6 bestyrelsesmøder siden seneste generalforsamling.  

Ved sidste generalforsamling vedtog vi at hæve abonnementet fra 150 til 200 kr. pr 

husstand pr år.  

Vi valgte i bestyrelsen at vedlægge et kontingentbrev i Stafetten i stedet for at selv 

køre rundt og aflevere i  postkasserne.  

Der har desværre være et fald på 33 indbetalte kontingenter, så der er et stort 

potentiale for, at det kan stige.  

Vi har bl.a. prøvet med reminder SMSer, men det har ikke givet så meget.  

Årets resultat er positivt, og godt hjulpet på vej af midler til borgerinddragende akti-

viteter fra Udviklingsrådet. 

Tak til revisorerne som har gennemgået, og godkendt regnskabet.  

En stor del af MOT-borgerforenings arbejde og økonomi, vedrører legepladserne i 

Orten og Tinghøj.  

I 2022 valgte bestyrelsen af lave en aftale om græsslåning af legepladserne i Or-

ten og Tinghøj, og det har vi  også gjort brug af i 2023. Vi arbejder på at der i for-

bindelse med udbygningen af legepladsen i Orten bliver  installeret en robotklipper.  

Grunden hvorpå Orten legeplads ligger har fået ny ejer og den nye ejer vil gerne 

overdrage grunden til  MOT Borgerforening, hvis MOT Borgerforening betaler det 

beløb som svarer til omkostningerne til  udstykning, handel og tinglysning mv. Der 

investeres mange penge i udbygningen af legepladsen og derfor  er det bestyrel-

sens holdning at det er bedst at eje grunden.  

Der har været afholdt arbejdsdage på legepladserne hvor lokale har givet en hånd 

med til vedligehold og pleje af arealerne. Mange tak til dem som bidrager til det. 

Legepladsgrupperne i Orten og Tinghøj har lavet et stort stykke arbejde for at 

planlægge udbygningen af legepladserne, og vi vil gerne sige mange tak for det. 

Der blev afholdt fastelavn før sidste generalforsamling, og i år har vi afholdt faste-

lavnsfesten den 11.02.2024. 

Der var ca. 80 gæster til arrangementet, og børn og voksne havde nogle skønne 

timer. Vi vil hermed gerne takke Tinghøj forsamlingshus for at lægge lokaler til.  



21 

 

(fortsat) 

Der har været omdelt velkomstmapper til tilflyttere, og vi vil gerne takke de frivillige, 

som hjælper med det. Nikolaj har udviklet en afløser til velkomstmapperne, som er 

lige på trapperne. 

Det er ofte lidt svært at vide, hvornår der er nye tilflyttere, og en god velkomst er 

noget som skal prioriteres højt. 

Nikolaj som er vores sekretær (referent), har overtaget ansvaret for vores sociale 
medier, og det er vi andre i bestyrelsen meget taknemmelige for, så en stor tak til 
Nikolaj for det. 

Sct. Hans skulle have været i Tinghøj, men blev desværre aflyst pga. afbrændings-
forbud. Så Sct. Hans i 2024 vil derfor foregå i Tinghøj, da det går på skift mellem 
vores byer og da vi ikke vil springe nogen over. 

Den 26. august var plan og teknik på rundtur i Varde Kommune og dermed også i 
vores område. De fik set vejen fra krydset Ringkøbingvej/Stilbjergvej til Mejls og 
hørt argumenter for at lave en cykelsti, og midt i december fik vi den glædelige ny-
hed, at Varde Kommune havde bevilget penge til cykelstien. 

Jyske Vestkysten skrev at det var lettere at vinde i lotto, da vi som de eneste ud af 
67 ønsker om cykelsti fik den bevilget. 

Der er lavet en aftale om at få lavet en landsbyfilm for MOT. 

Der har været en stor opbakning fra lokale om at støtte projektet, så det skal I have 
en stor tak for. Optagelserne er planlagt til den 30/5-2024, og det er NAGEL film 
som optager. 

Nina Wolff fra Orten vil gerne hjælpe os med at lave et godt speak til filmen, så vi 
får fremhævet de fantastiske steder og muligheder i vores område. 

I må hver især gerne optage nogle film, fra de aktiviteter som I er involveret i. Hvis 
der er en god kvalitet på filmene, kan NAGEL eventuelt tage korte klip derfra. Den 
samlede film bliver nok kun på ca. 3 minutter. 

Der blev også opsat julelys, og mange tak til dem som hjalp til med det. 

Mange af jer har gjort et stort arbejde med at planlægge og udvikle vores område. 

Det der gør det til rigtig godt at leve i vores lokalområde, er at der er så mange ild-
sjæle, som gør en kæmpe indsats for vores område og fællesskabet. 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen i MOT Borgerforening 
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Lerpøtvej 1, Varde 
Tlf. 89 89 82 40 

www.jyskebank.dk 

 
 
 
 
 
 

28 35 00 16 

HUSK VORES FREDAGSBAR 
Altid den første fredag i hver måned 

Fra kl. 16.00 til kl. 18.00 
Venlig hilsen  

Bestyrelsen for Tinghøj Fest– og Kulturhus 

INFO OM  LEJE AF TINGHØJ FEST– og KULTURHUS: 
 

Al henvendelse herunder booking af huset skal ske til Rie 
Århus tlf. 28768140. Tjek kalenderen på hjemmesiden 

tinghojfk.dk. 

Kunstforeningen 
 

Tinghøj 

 
Opsætning og indvielse af skulptur. 

 
                                                  Nu skulle det være ganske vist!! 
 
 
 
Medio april bliver donationen fra Poul Erik Beck-
fonden sat op på plænen i Tinghøj. 
 
Skulpturen hedder ”Sammen i vestenvinden” og er 
udført af Per Wilhelm Petersen. 
 
D. 6. maj 2024 vil der blive indvielse af skulptu-
ren – og kunstneren vil være til stede. 
 
Det nærmere tidspunkt offentliggøres senere. 
 

Kunstudvalget 
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Belægningsarbejde og haveservice 

HT. Belægning og Service 
v/ Henning Thomsen, Blaksmark 
Ringkøbingvej 176, 6800 Varde 
Tlf. 24 46 97 37—75 26 13 86 

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 

  

TINGHØJ MOTORSAVE A/S 
Maskiner for Skov- & Havebrug 

Stilbjergvej 86 – 6800 Varde 
Tlf. 75 26 13 41 

www.tinghoj-motorsave.dk 

 
 
 
 
 
 VARDE - 75 22 39 98 

Vigsøs Madcirkus 

 

Smørrebrød, sandwich, tapas m.m. 
Selskaber, koldt og varmt m.m. 
Ring eller mail for menu / priser 

22 57 02 59 

v.madcirkus@gmail.com 

Tinghøj Service Udlejning 

 

Tlf. 75 26 14 86 -  Mobil 51 24 14 86 
 

Udlejning af telte, service, borde,  
stole, festgrill, hoppepuder og borge 

m.m 

75 26 12 38  

Ringkøbingvej 143 

6800 Varde   

(0045) 30250833 

 

www.stilbjerg.com 
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Navervej 6 - Varde 

Tlf. 75 22 02 56 - 26 20 31 42 

 
 
 
 
 

Alex Kjeldsen 

21 26 71 17 

alex@ao-elteknik.dk 

www.ao-elteknik.dk 

 

 
Kristian Hemme 

Mejlsvej 28 • 6800 Varde • Tlf. 30 27 11 93 
www.hemme-murer.dk 

Mejlsvej 85, Mejls 

6800 Varde 

Telefon 20 220 353 

jacob@jb-industrimaskiner.dk 

www.jb-industrimaskiner.dk 

 

V/ Morten Campolin Sveigaard 
Mejlsvej 50, 6800 Varde 

Telefon: 60 16 28 00 

Lokalblad for Mejls, Orten og Tinghøj 
 

Mejls:   Inger Knudsen, Gl. Landevej 19, Mejls 40 13 46 25 
Tinghøj:  Inge Jacobsen, Nørremarksvej 195, Varde 24 47 46 56 
Tinghøj:  Ulla Pedersen, Grøntoften 13, Tinghøj 51 55 30 77 
Orten:   Nina Wolff, Ortenvej 163, Orten  22 94 88 26 
 

Stafetten udkommer i 525 eksemplarer 11 gange årligt den første i hver måned,  
undtaget juli. Annoncer: Kontakt Inge Jacobsen. 

Indlæg sendes som Word-fil til: mot.stafetten@gmail.com 

Deadlines 
 

Nr. 5 
23.04.2024 

 
Nr. 6 

21.05.2024 

www.westbrew.dk  


